



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000265743/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 16, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Mar 16, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 18, 2023
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 31, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710062748626
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	CU HL PROFMAY 5LBUC
Czech	Hellmann's Professional* 5 L BUC
Dutch	Hellmann's Professional* 5 L BUC
English	CU HL PROFMAY 5LBUC
Estonian	Hellmann's Professional* 5 L BUC
Latvian	Hellmann's Professional* 5 L BUC
Lithuanian	Hellmann's Professional* 5 L BUC
Polish	Hellmann's Professional* 5 L BUC
Slovak	Hellmann's Professional* 5 L BUC

### Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000265743/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 16, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000130769/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	Globus Real_L
English_EU	CoM: ES

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

**Legal Denominator :** Studená emulgovaná omáčka. Ochucená majonéza. Emulgováno s obsahem tuku 52 % hm.

### Ingredient List:

Složení: řepkový olej (51%), pitná voda, ocet kvasný lihový, hořčice (pitná voda, **HOŘČIČNÁ** semena, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, aromata, koření), cukr, **VAJEČNÝ** žloutek (2,5%), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, stabilizátor (xanthan), koncentrovaná citronová šťáva, konzervant (sorban draselný), aromata, antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA), barviva (amoniakový sulfitový karamel, karotený). Bez lepku. Bez laktózy: obsah laktózy ≤ 0,01 g/100 g výrobku. Vhodné pro vegetariány.

### Allergen\Diet List:

Obsahuje Vejce a výrobky z nich a Hořčice a výrobky z ní  
Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	4.9	kg	kg e
Objem	5	L	litry

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bez lepku



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000265743/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 16, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
ALLERGEN LIST	Bez laktózy
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ / kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Bílkoviny g Sůl g
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do: viz vrchní část obalu.
STORAGE	Skladujte při teplotě od +5°C do +15°C. Po otevření skladujte při teplotě od +5°C do +8 °C a spotřebujte do 1 měsíce.
INGREDIENT LIST	Vhodné pro vegetariány.
OTHER	DQ disclaimer Informace o různém složení výrobku v zemích EU najdete na <a href="http://www.unileverfoodsolutions.cz">www.unileverfoodsolutions.cz</a>
OTHER	World's No.1 Mayonnaise Brand <sup>1</sup> <sup>1</sup> Source : Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales - excluding Belgium and Netherlands foodservice. For more info at: <a href="http://unilever.com/brands/nutrition/hellmanns">unilever.com/brands/nutrition/hellmanns</a>
ENVIRONMENT	Committed to using cage-free eggs and sustainably sourced oils.
OTHER	Perfect consistency in sauces
OTHER	Heat stable in ovens and grills
OTHER	Strong hold 3-hours in vegetable salad
OTHER	Maximum stability in all applications.
OTHER	4,9 kg e / 5 L

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [ 102,145 ml ]	Na 97,9 g [ 100 ml ]	Na 15 g [ 15,322 ml ]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 15 g [ 15,322 ml ]	Na 14,685 g [ 15 ml ]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 14,685 g [ 15 ml ]
Energie	2061 kJ	2018 kJ	309 kJ	4 %	303 kJ	4 %
Energie	493 kcal	482 kcal	74 kcal	4 %	72 kcal	4 %
Tuky	52 g	51 g	7,8 g	11 %	7,6 g	11 %
z toho nasycené mastné kyseliny	4,1 g	4,0 g	0,6 g	3 %	0,6 g	3 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000265743/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 16, 2024

Tuky z toho mononenasycené mastné kyseliny	33 g	32 g	4,9 g		4,8 g	
Tuky z toho polynenasycené mastné kyseliny	15 g	14 g	2,2 g		2,1 g	
Tuky z toho kyselina linolová (Omega 6)	9,7 g	9,5 g	1,5 g		1,4 g	
Tuky z toho kyselina α - linolenová (Omega 3)	4,7 g	4,6 g	0,70 g		0,69 g	
Sacharidy	5,0 g	4,9 g	0,8 g	< 1 %	0,7 g	< 1 %
z toho cukry	3,0 g	2,9 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Bílkoviny	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sůl	0,73 g	0,71 g	0,11 g	2 %	0,11 g	2 %

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

v suchém stavu

## Na - 97,9 g (As Sold)

### Statements :

v suchém stavu

## Na - 15 g (As Sold)

### Statements :

Porce

## Referenční hodnota příjmu (RHP) - 15 g (As Sold)

### Statements :

\*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

## Na - 14,685 g (As Sold)

### Statements :

Porce

## Referenční hodnota příjmu (RHP) - 14,685 g (As Sold)

### Statements :

\*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record      200000130769/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000265743/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Mar 16, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	Globus Real_L